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Tendlergasse 3

1090 Wien

Top 39 - 1. + 2.Dachgeschof3

Wohnfliche
Terrasse
Dachterrasse

16 Dachterrasse

183,73 m?
17,09 m?
75,38 m*

64,47 m*

17 DT Zugang Wartung 10,91 m?
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Dachterrasse

rund der ursy

Die in der Plandarstellung darge
ichen G

stellte Moblierung ist schematis:
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troffen:
st 2. Stock, 4. Obergeschoss ist 3. ¢
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ch und dient ausschlieRlich zur Illustration. Diese Darstellungen sind unverbindliche Plankopien. Der Planung und Ausfiihrung sind Anderungen vorbehalten.
>nde Richtigstellungen in Abanderung der Pldne bzw. des Bestande: i
>schoss ist 1. Stock, 3. Obergeschos:




